89.2004.4.02.5002, 0001629-70.2005.4.02.5002, 0003624-

29.2002.4.02.5001, 0000439-72.2005.4.02.5002, 0006209-

95.1995.4.02.5002, 0000786-03.2008.4.02.5002, 0000796-

47.2008.4.02.5002, 0001137-73.2008.4.02.5002,  

Conforme Mapa Estatístico emitido em 28/04/2014, constam 144 (cento 

e quarenta e quatro) Cartas Precatórias de Execução Fiscal em tramitação 

no Juízo Correicionado , 09 (nove) Cartas Precatórias Cíveis, 01 (uma) 

Carta Precatória/Tributária e 02 (duas) Cartas Precatórias de Título 

Extrajudicial.. 

Assim sendo, por amostragem, segue o detalhamento daquelas que se